BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỎ - ĐỊA CHẤT

Bộ phận một cửa
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày … tháng … năm 20…

PHIẾU XIN LỖI VÀ HẸN LẠI NGÀY TRẢ KẾT QUẢ

Kính gửi(1):

Ngày ... tháng ... năm 20...., Trường Đại học Mỏ - Địa chất tiếp nhận giải quyết hồ sơ đề nghị giải quyết thủ tục hành chính (2)

của Ông/Bà/Tổ chức: ………………………………….; mã số:

Thời gian hẹn trả kết quả: … giờ …, ngày … tháng … năm 20..

Tuy nhiên đến nay, Trường Đại học Mỏ - Địa chất chưa trả kết quả giải quyết hồ sơ của Ông/Bà/Tổ chức đúng thời hạn quy định ghi trên Giấy tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả/Biên nhận hồ sơ. Lý do(3):

Sự chậm trễ này đã gây phiền hà, tốn kém chi phí, công sức của Ông/Bà/Tổ chức.

Trường Đại học Mỏ - Địa chất thành thật xin lỗi Ông/Bà/Tổ chức và sẽ trả kết quả giải quyết hồ sơ cho Ông/Bà/Tổ chức vào ngày … tháng … năm 20

Mong nhận được sự thông cảm vì sự chậm trễ này./.

	ĐƠN VỊ CHỦ TRÌ(4)
	BỘ PHẬN MỘT CỬA

	Ghi chú:

(1): Tên cá nhân, tổ chức

(2): Tên thủ tục hành chính

(3):  Ghi rõ lý do

(4): Trưởng đơn vị chủ trì giải quyết ký và ghi rõ họ tên

Mẫu số 1.3